
Projekt 
 
z dnia  7 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA.................... 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odporowadzanie 
ścieków zatwierdzonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 i z 2022 r., poz. 1549) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić dopłatę w wysokości 1,04 zł brutto do 1 m3 wody dla wszystkich grup taryfowych zatwierdzonych 
przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie decyzją nr GL.RET.070.3.147.2018.EK z dnia 21 maja 
2018 r. 

§ 2. Ustalić dopłatę w wysokości 1,85 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla wszystkich grup 
taryfowych  zatwierdzonych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie decyzją nr 
GL.RET.070.3.203.2018.EK z dnia 23 maja 2018 r. 

§ 3. Dopłaty o których mowa w §1 oraz §2 będą przekazywane na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ożarowicach 

§ 4. Dopłaty wskazane w §1 oraz §2 ustala się na okres od dnia 01 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2023 roku. 

§ 7. Podanie Uchwały do publicznej wiadomości nastąpi poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ożarowice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ożarowice. 

Id: B3F6E6B9-94C2-4B82-882E-7BBA51F1D466. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kompetencja do podjęcia przedmiotowej Uchwały, Prawodawca określił w art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 z pózn. zm.), który stanowi, że Rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla 
jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu 
wodociągowo-kanalizacyjnemu. Zwrot użyty przez Ustawodawcę "może„ oznacza, że jest to uprawnienie Rady, 
a nie obowiązek. Rada Gminy postanowiła skorzystać z ww. uprawnienia i podjąć przedmiotową Uchwałę. 
W związku z powyższym ustala się się dopłatę 1,04 zł brutto do 1 m3 dla wszystkich grup taryfowych w zakresie 
zbiorowego dostarczania wody oraz 1,85 zł brutto do 1 m3 dla wszystkich grup taryfowych w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków - zgodnie z wnioskiem złożonym przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ożarowicach odpowiedzialnego za wykonywanie powyższych usług. 

Id: B3F6E6B9-94C2-4B82-882E-7BBA51F1D466. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



